
Šachový festival Open Vysočina 2011

Napsal uživatel Miroslav Michálek
Úterý, 06 Září 2011 12:16 - Aktualizováno Čtvrtek, 08 Září 2011 11:18

V sobotu 24. září bude zahájen již šachový turnaj Open Vysočina, jehož součástí bude rovněž
Krajský přebor jednotlivců pro rok 2011.

      

Přihlášky je nutno podat do 13. 9. a pro hráče kraje Vysočina je stanovena sleva ze startovného
ve výši 300,- Kč. Další slevu, a to 10%, je možno uplatnit při hromadné přihlášce deseti a více
hráčů. V současné době projevilo předběžný zájem o start v turnaji 6 hráčů našeho klubu.
Prosím všechny zájemce, aby mi na e-mailovou caissa@pvtnet.cz  nebo telefon 602 726 141
nejpozději do 12. 9. sdělili svůj zájem o start, aby mohla být podána hromadná přihláška. Na
jednotlivá kola budeme cestovat osobními automobily. Využijte možnost ověřit svoji formu v
kvalitním turnaji před zahájením sezóny! Propozice naleznete 
zde
.

 1 / 1

http://mce_host/caissa@pvtnet.cz
http://caissa-trebic.cz/ke-stazeni/category/6-propozice-2011.html?download=19%3Aopen-vysocina-2011

